

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่าย กพย.อ.ดอนสัก - บริเวณบ้านเกาะแรต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกาญจนดิษฐ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๖,๔๘๑,๑๕๖.๕๒ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่าย กพย.อ.ดอนสัก - บริเวณบ้านเกาะแรต
- งานก่อสร้างระบบจำหน่ายแรงต่ำ จ้างเหมาค่าแรง โดย กฟภ. จัดหาวัสดุบางส่วน
- งานรื้อถอนระบบจำหน่ายแรงต่ำ จ้างเหมาค่าแรง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๕ สิงหาคม ๒๕๖๓




เป็นเงิน

๗,๑๔๘,๔๗๙.๑๘ บาท

๕. แหล่งที่มาราคากลาง

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๑) "ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์คณะกรรมการราคากลางกำหนด"

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรชาติ ดำเนินดี	หน.บค.กพอ.กญ.	ประธานกรรมการ	
๖.๒ นายสมพร เล่มขันธ์	หน.มต.กพอ.กญ.	กรรมการ	
๖.๓ นายอนุสรณ์ สุธิตภาพร	วคก.๖ หน.บค.กพอ.กญ.	กรรมการ	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่าย กฟย.อ.คอนสัก - บริเวณบ้านเกาะแรต

สถานที่ก่อสร้าง : ม.1 ต.คอนสัก อ.คอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี

ตามแบบเลขที่ : TL13 - 018/620017

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะกูดจังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางเมื่อ : วันที่ 5 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน	รวมในรูปแบบ Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)	หมายเหตุ
1	แผนก่อสร้างแรงต่ำ	1	งาน	5,350,434.80	1.2130	6,490,077.41	
2	แผนกรื้อถอนแรงต่ำ	1	งาน	157,250.00	1.2130	190,744.25	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F							
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%					
	เงินประกันผลงานหัก	0%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%					
รวมค่าจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น						6,680,821.66	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

(นายวรชาติ ตาปนรัตนาพันธ์) ประธานกรรมการ
ทผ.บ.ค.กฟอ.กย.

(นายสมพร เล่นทัศน์) กรรมการ
ทผ.ม.ค.กฟอ.กย.

(นายอนุสรณ์ สุทธิธำพร) กรรมการ
วศก.6 ผบ.ค.กฟอ.กย.

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : แผนกก่อสร้างแรงต่ำ

ชื่อโครงการ : งานจ้างเหมาปฏิบัติงานบำรุงระบบจำหน่าย กพย.อ.คอนล็ก - บริเวณบ้านเกาะแรต

สถานที่ก่อสร้าง : ม.1 ต.คอนล็ก อ.คอนล็ก จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกาญจนดิษฐ์

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กพอ.กาญจนดิษฐ์

ตามแบบเลขที่ : TL13-018/620017

เมื่อวันที่ : 5 สิงหาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	CABLE, AL, PVC-INSULATED, 750 V, 75 DEG. C, 95 SQ.MM.	350.00	M.	-	-	4.42	1,412.80	1,412.80	กพภ. จัดหาพัสดุ
2	TAPE, ELECTRICAL, PVC. PLASTIC, ROLL SIZE 0.18X19X100,000 MM.	8.00	ROLL	-	-	-	-	0.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
3	TIE WIRE, AL 4 MM.	5.00	KG.	-	-	-	-	0.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
4	CONNECTOR, DEAD END, AL 95-120 SQ.MM.	16.00	PCS.	-	-	125.00	2,000.00	2,000.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
5	CONNECTOR, SPLICE, COMPRESSION TYPE, AL 95 SQ.MM.	8.00	PCS.	-	-	-	-	0.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
6	BOLT, MACHINE M.16X130 MM.	48.00	SET	-	-	-	-	0.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
7	BOLT, MACHINE M.16X170 MM.	37.00	SET	-	-	-	-	0.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
8	BOLT, MACHINE M.16X200 MM.	3.00	SET	-	-	-	-	0.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
9	BOLT, MACHINE M.16X250 MM.	4.00	SET	-	-	-	-	0.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
10	WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 52X52X4.5 MM. HOLE DIA. 18 MM.	41.00	PCS.	-	-	-	-	0.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
11	BRACE, FLAT, FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	32.00	PCS.	-	-	47.50	1,520.00	1,520.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
12	INSULATOR, SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2) TIS.227	88.00	PCS.	-	-	-	-	0.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
13	RACK, SECONDARY, MEDIUM PRESSED STEEL 4X200 MM. (4X8")	18.00	EACH	-	-	125.00	2,250.00	2,250.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
14	POLE, CONCRETE, 9 M. LONG	9.00	EACH	-	-	1,920.00	17,280.00	17,280.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
15	CONCRETE 1/3/5	5.40	CUM.M.	2,100.00	11,340.00	2,760.00	14,904.00	26,244.00	กพภ. จัดหาพัสดุ
16	ROCK DRILLING-EXPLOSING FOR GUY	9.00	UNIT	-	-	5,530.00	49,770.00	49,770.00	กพภ. จัดหาพัสดุ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : แผนกก่อสร้างแรงต่ำ (ต่อ)

ชื่อโครงการ : งานจ้างเทพาปรับปรุงระบบจำหน่าย กฟย.อ.คอนสัก - บริเวณบ้านเกาะแรต

สถานที่ก่อสร้าง : ม.1 ต.คอนสัก อ.คอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกาญจนดิษฐ์

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟอ.กาญจนดิษฐ์

ตามแบบเลขที่ : TL13-018/620017

เมื่อวันที่ : 5 สิงหาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
17	สายไฟฟ้า 185 CV, CU. พาดเหนือดิน	1,080.00	M.	833.00	899,640.00	5.29	5,290.00	904,930.00	
18	สายไฟฟ้า 185 CV, CU. ร้อยสายในท่อ	3,630.00	M.	833.00	3,023,790.00	100.00	336,000.00	3,359,790.00	
19	ปรีพร้อมเส้นสำหรับเข้าสาย 185 CV, CU.	16.00	SET	127.00	2,032.00	125.00	2,000.00	4,032.00	
20	ท่อ HDPE ขนาด 90 MM. PN8	910.00	M.	187.00	170,170.00	35.00	31,850.00	202,020.00	
21	SERVICE ENTRANCE CAP 90 MM. (หัวงูเห่า)	4.00	EACH	550.00	2,200.00	265.00	1,060.00	3,260.00	
22	แคลมป์ต่อสาย 185 CU. กับ 95 A.	8.00	EACH	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
23	หลอดต่อสาย 185 CU.	8.00	EACH	130.00	1,040.00	-	-	1,040.00	
24	หางปลาเข้าสาย 185 CU.	20.00	EACH	105.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
25	โครงเหล็กสำหรับวางท่อร้อยสาย พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	420.00	SET	1,500.00	630,000.00	210.00	88,200.00	718,200.00	
26	โครงเหล็กสำหรับวาง Pull Box พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1.00	SET	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
27	Pull Box	1.00	SET	11,000.00	11,000.00	500.00	500.00	11,500.00	
28	ข้อต่อ HDPE 90 MM. PN8	18.00	EACH	103.00	1,854.00	50.00	900.00	2,754.00	
29	ข้อโค้ง HDPE 90 MM. PN8	8.00	EACH	579.00	4,632.00	50.00	400.00	5,032.00	
30	ค่าอุปกรณ์ประกอบอื่น ๆ	1.00	SET	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
รวมเป็นเงิน				4,794,798.00			555,636.80	5,350,434.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : แผนกร้อถนนเร่งต่ำ

ชื่อโครงการ : งานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่าย กฟย.อ.คอนสัก - บริเวณบ้านเกาะแบริศ

สถานที่ก่อสร้าง : ม.1 ต.คอนสัก อ.คอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกาญจนดิษฐ์

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟอ.กาญจนดิษฐ์

ตามแบบเลขที่ : TL13-018/620017

เมื่อวันที่ : 5 สิงหาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	CABLE, AL, PVC-INSULATED, 750 V, 75 DEG. C, 95 SQ.MM.	2,180	เมตร	-	-	50.00	109,000.00	109,000.00	พัสดุคืนคลัง
2	ท่อ HDPE ขนาด 140 มม. PN 8	1,930	เมตร	-	-	25.00	48,250.00	48,250.00	พัสดุคืนคลัง
รวม								157,250.00	157,250.00